
53%
47%

اجتماعیه های ساله و بيشتر در شبک 15وضعیت عضویت افراد 

عضو شبکه های اجتماعی بوده اند عضو شبکه های اجتماعی نبوده اند

51%

49%

ساله و بيشتر  15کردن افراد وضعیت ورزش 

ورزش می کنند ورزش نمی کنند

1396-فرهنگ رفتاری خانوار 

58%
42%

مطالعه کتب غیر درسی داشته اند شته اند مطالعه کتب غیر درسی ندا

یر  سرانه ماهانه  مطالعه کتاب غ
دقیقه41ساعت و 7=  درسی 

81.6

33 25.2
15.9 12.3 12

44.6

0

20

40

60

80

100

قرآن و 

هكتب ادعی

رمان و 

داستان 

كوتاه

ز بج)دینی 

قرآن و 

(ادعیه

روانشناسی

و تربیتی

شعر  اجتماعی  سایر

صد
در

مورد مطالعهموضوعات 

94.5

43.1
24.3 15.4

0

50

100

تلگرام اینستاگرام  واتس آپ سایر
صد

در

نوع شبکه اجتماعی
هاي در شبكهسرانه روزانه حضور 

دقیقه4ساعت و 1 =اجتماعی

به  هفتگی گوش کردنسرانه 
دقیقه29ساعت و 2 =موسیقی

68%
32%

ساله و بيشتر15افراد موسیقی کردن وضعیت گوش 

موسیقی گوش کرده اند موسیقی گوش نکرده اند

71.1

49.2
36.8

12.2 9.3 7.3 1.6
0

20

40

60

80

پاپ ایرانی سنتی محلی 

ایرانی

رپ یا راک 

ایرانی

كلاسیک 

غربی

غیر فارسی

بجز )زبان 

(كلاسیک

سایر

صد
در

نوع موسیقی

روزانه ورزش کردن سرانه 
دقیقه27=

62.4

15.1 14.8 10.4 9.6 7.7 3.6
16.3

0
10
20
30
40
50
60
70

نرمش و 

پیاده روی

فوتبال آمادگی 

جسمانی و 

ایروبیک

والیبال   پرورش 

اندام

شنا كوهنوردی سایر

صد
در

رشته های ورزشی

1396-نتایج طرح آمارگیری از فرهنگ رفتاری خانوارمرکز آمار ایران، : مأخذ


